
UCHWAŁA NR LXIV/1428/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017.
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600 i 853).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 6.849.193 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 3.500 zł,

2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 6.845.693 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 6.849.193 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 3.500 zł,

2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 6.845.693 zł.

§ 2. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: C012AC1D-A66F-4666-B7E8-33C40D10D92F. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXIV/1428/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 

6.849.193 zł, w związku z: 

 otrzymanymi środkami pochodzącymi z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, na realizację zadania pn. „Budowa 

przystanku osobowego Kraków Sanktuarium na linii nr 94 wraz z infrastrukturą 

komunikacyjną (ZIT)” – kwota 6.845.693 zł, 

 dostosowaniem budżetu do harmonogramu realizacji projektu pn. „Realizacja projektu 

URB-INCLUSION w ramach programu URBACT III” – kwota 3.500 zł. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – bez zmian. 

Id: C012AC1D-A66F-4666-B7E8-33C40D10D92F. Podpisany Strona 1



7k1428_zał.1

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXIV/1428/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 lutego 2017 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 6 845 693 6 845 693

majątkowe 6 845 693 6 845 693

§6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich)

6 845 693 6 845 693

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 500 3 500

bieżące 3 500 3 500

§2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(Finansowanie programów i projektów ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy, oraz z wyłączeniem 

budżetu środków europejskich)

3 500 3 500

6 849 193 6 849 193

bieżące 3 500 3 500

majątkowe 6 845 693 6 845 693

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2017
zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

OGÓŁEM, w tym:

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Id: C012AC1D-A66F-4666-B7E8-33C40D10D92F. Podpisany Strona 1



7k1428_zał.2  str.1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXIV/1428/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 lutego 2017 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  6 845 693  6 845 693

60016 Drogi publiczne gminne           6 845 693  6 845 693

Wydatki majątkowe           6 845 693  6 845 693

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne     6 845 693  6 845 693

z czego:

 - wydatki na programy finansowne z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
 6 845 693  6 845 693

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   3 500   3 500

85395 Pozostała działalność   3 500   3 500

Wydatki bieżące   3 500   3 500

w tym:

wydatki na programy finansowne z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
  3 500   3 500

 6 849 193  6 849 193

w tym:

Wydatki bieżące   3 500   3 500

Wydatki majątkowe  6 845 693  6 845 693

Wydatki ogółem

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2017

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: C012AC1D-A66F-4666-B7E8-33C40D10D92F. Podpisany Strona 1



7k1428_zał.3

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXIV/1428/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 lutego 2017 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH
w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 2 268 944 2 268 944

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi
2 268 944 2 268 944

GK/ST10.2/12
Budowa przystanku osobowego Kraków Sanktuarium na 

linii nr 94 wraz z infrastrukturą komunikacyjną (ZIT)
2 268 944 2 268 944

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi
600 60016 GK 2 268 944 2 268 944

SZYBKA KOLEJ AGLOMERACYJNA

Nr zadania Nazwa zadania

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

zmiany

Jednostka 

Realizująca w tym: w tym:
Budżet 

ogółem

zwiększeniazmniejszenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2017 rok

Id: C012AC1D-A66F-4666-B7E8-33C40D10D92F. Podpisany Strona 1



7k1428_zał.4  str.1

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXIV/1428/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 lutego 2017 r.

w zł

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 2 272 444 2 272 444

Razem zadania inwestycyjne 2 268 944 2 268 944

1.

Budowa przystanku osobowego Kraków 

Sanktuarium na linii nr 94 wraz z infrastrukturą 

komunikacyjną (ZIT)

2 268 944 2 268 944

Razem zadania bieżące 3 500 3 500

1. URBACT III - URB-INCLUSION 3 500 3 500

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI  W ROKU 2017

Ogółem 2016 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2016 

rok

Zwiększenie

   w tym:

zmiany

Lp.

Id: C012AC1D-A66F-4666-B7E8-33C40D10D92F. Podpisany Strona 1




